[ RA

Q* Bac Pro HPS

Ou faire son Bac Pro Hygiéne, Propreté et Stérilisation ?

Source : www.bacprohps.fr/etablissements

55 établissements 55 villes

Etablissement
Lycée professionnel Edouard Gand
Lycée Fernand et Nadia Léger
Lycée professionnel Savary Ferry
Lycée professionnel Nelson Mandela
Lycée professionnel Claudie Haigneré
Lycée professionnel Gabriel Voisin
Lycée polyvalent Simone Veil
Lycée professionnel Auguste Escoffier
Lycée professionnel du Détroit
Lycée professionnel Flora Tristan
Lycée polyvalent Gergovie
Lycée polyvalent Anatole France
Lycée professionnel Thomas Pesquet
Lycée polyvalent du Golf
Lycée professionnel Jean Jooris
Lycée professionnel lle Jeanty
Lycée professionnel Albert Camus
Lycée Jean Guéhenno
Lycée professionnel Jacques Prévert
Lycée professionnel Dumas Jean-Joseph
Lycée professionnel Francis de Croisset
Lycée professionnel André Siegfried
Lycée professionnel Placide Courtoy
Lycée polyvalent Jean Macé
Lycée professionnel Julie Daubié
Lycée Frangoise de Grace
Lycée professionnel Funay-Hélene Boucher
Lycée professionnel Louis Delgres
Lycée professionnel Auguste Béhal
Lycée professionnel Bernard Palissy
Lycée polyvalent Simone Veil
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess
Lycée Pierre de Coubertin
Lycée polyvalent du Mont-Doré
Lycée professionnel Jules Ferry
Lycée professionnel Jean Rostand

Lycée professionnel Paul Gauguin

Ville
Amiens
Argenteuil
Arras
Audincourt
Blanzy
Bourg-en-Bresse
Brive-la-Gaillarde
Cagnes-sur-Mer
Calais
Camblanes-et-Meynac
Clermont-Ferrand
Colombes
Coutances
Dieppe
Dives-sur-Mer
Dunkerque
Firminy
Flers
Fontaine
Fort-de-France
Grasse
Haguenau
Hautmont
Lanester
Laon
Le Havre
Le Mans
Le Moule
Lens
Maromme
Marseille
Mazamet
Meaux
Mont dore
Montpellier
Nevers

Orléans

Bac

Code postal
80094
95100
62022
25404
71450
01001
19311
06801
62107
33360
63000
92700
50207
76200
14162
59140
42700
61105
38600
97261
06130
67504
59618
56601
02011
76071
72100
97160
62300
76152
13013
81207
77100
98810
34077
58000
45071



https://bacprohps.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Lucie Aubrac
Lycée polyvalent Tuianu Le Gayic de Papara
LP Edmond Rostand
Lycée professionnel Léonard de Vinci
Lycée professionnel Europe
Lycée polyvalent Lama-Prévot
Lycée professionnel Julien de Rontaunay
Lycée polyvalent Lumina Sophie
Lycée professionnel Victor Schoelcher
Lycée Léonard de Vinci
Lycée du pays de Saint-Omer - site de I'Aa
Lycée des métiers des services et du commerce Marie Marvingt
Lycée professionnel du Parc Saint-Jean
Lycée professionnel Sévigné
Lycée professionnel Héleéne Boucher
Lycée professionnel Jacques-Yves Cousteau
Lycée polyvalent Amélie Zurcher

Lycée Raymond Queneau

Ville
Pantin
Papara
Paris
Périgueux
Reims
Rémire-Montjoly
Saint-Denis
Saint-Laurent-du-Maroni
Saint-Louis
Saint-Michel-sur-Orge
Saint-Omer
Tomblaine
Toulon
Tourcoing
Vénissieux
Wasquehal
Wittelsheim

Yvetot

Code postal
93500
98764
75018
24000
51682
97354
97492
97320
97899
91240
62505
54510
83100
59208
69631
59444
68310
76194

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacprohps.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

