

Où faire son Bac Pro Hygiène, Propreté et Stérilisation ?

Source : www.bacprohps.fr/etablissements

55 établissements

55 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Édouard Gand	Amiens	80094
Lycée Fernand et Nadia Léger	Argenteuil	95100
Lycée professionnel Savary Ferry	Arras	62022
Lycée professionnel Nelson Mandela	Audincourt	25404
Lycée professionnel Claudie Haigneré	Blanzy	71450
Lycée professionnel Gabriel Voisin	Bourg-en-Bresse	01001
Lycée polyvalent Simone Veil	Brive-la-Gaillarde	19311
Lycée professionnel Auguste Escoffier	Cagnes-sur-Mer	06801
Lycée professionnel du Détroit	Calais	62107
Lycée professionnel Flora Tristan	Camblanes-et-Meynac	33360
Lycée polyvalent Gergovie	Clermont-Ferrand	63000
Lycée polyvalent Anatole France	Colombes	92700
Lycée professionnel Thomas Pesquet	Coutances	50207
Lycée polyvalent du Golf	Dieppe	76200
Lycée professionnel Jean Jooris	Dives-sur-Mer	14162
Lycée professionnel Ile Jeanty	Dunkerque	59140
Lycée professionnel Albert Camus	Firminy	42700
Lycée Jean Guéhenno	Flers	61105
Lycée professionnel Jacques Prévert	Fontaine	38600
Lycée professionnel Dumas Jean-Joseph	Fort-de-France	97261
Lycée professionnel Francis de Croisset	Grasse	06130
Lycée professionnel André Siegfried	Haguenau	67504
Lycée professionnel Placide Courtoy	Hautmont	59618
Lycée polyvalent Jean Macé	Lanester	56601
Lycée professionnel Julie Daubié	Laon	02011
Lycée Françoise de Grâce	Le Havre	76071
Lycée professionnel Funay-Hélène Boucher	Le Mans	72100
Lycée professionnel Louis Delgrès	Le Moule	97160
Lycée professionnel Auguste Béhal	Lens	62300
Lycée professionnel Bernard Palissy	Maromme	76152
Lycée polyvalent Simone Veil	Marseille	13013
Cité scolaire de Mazamet - Lycée polyvalent Marie-Antoinette Riess	Mazamet	81207
Lycée Pierre de Coubertin	Meaux	77100
Lycée polyvalent du Mont-Doré	Mont dore	98810
Lycée professionnel Jules Ferry	Montpellier	34077
Lycée professionnel Jean Rostand	Nevers	58000
Lycée professionnel Paul Gauguin	Orléans	45071

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Lucie Aubrac	Pantin	93500
Lycée polyvalent Tuianu Le Gayic de Papara	Papara	98764
LP Edmond Rostand	Paris	75018
Lycée professionnel Léonard de Vinci	Périgueux	24000
Lycée professionnel Europe	Reims	51682
Lycée polyvalent Lama-Prévot	Rémire-Montjoly	97354
Lycée professionnel Julien de Rontaunay	Saint-Denis	97492
Lycée polyvalent Lumina Sophie	Saint-Laurent-du-Maroni	97320
Lycée professionnel Victor Schoelcher	Saint-Louis	97899
Lycée Léonard de Vinci	Saint-Michel-sur-Orge	91240
Lycée du pays de Saint-Omer - site de l'Aa	Saint-Omer	62505
Lycée des métiers des services et du commerce Marie Marvingt	Tomblaine	54510
Lycée professionnel du Parc Saint-Jean	Toulon	83100
Lycée professionnel Sévigné	Tourcoing	59208
Lycée professionnel Hélène Boucher	Vénissieux	69631
Lycée professionnel Jacques-Yves Cousteau	Wasquehal	59444
Lycée polyvalent Amélie Zurcher	Wittelsheim	68310
Lycée Raymond Queneau	Yvetot	76194

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.